
На основу члана 63.  став 5.  Закона о јавним набавкама(„Службени гласник РС“ бр.
124/12,  14/15  и  68/15),  ЈКП  „Водовод“ Лесковац  у  својству  наручиоца  по  јавној
набавци мале вредности добара ЈНМВ 01/19 – Електрична енергија, објављује 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Водовод“ Лесковац, ул. Пана
Ђукића бр.14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности

Продужење рока за подношење: понуда

Врста предмета јавне набавке: добра

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
09310000 – Електрична енергија

Датум објављивања позива за подношење понуда: 25.01.2019. године на Порталу
јавних набавки и на интернет страници Наручиоца

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 31.01.2019. године

Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације

Време и место подношења понуда (нови рок): 07.02.2019.године до 12:00 часова,
на  адреси  Наручиоца  -   ЈКП „Водовод“  Лесковац,  ул.  Пана  Ђукића  бр.14,  16000
Лесковац

Време и место отварања понуда:  07.02.2019.године  у  12:30  часова, на адреси
Наручиоца -  ЈКП „Водовод“ Лесковац, ул. Пана Ђукића бр.14, 16000 Лесковац

Лице за контакт: Драган Нешковић, dragan.neskovic@vodovodle.rs 

http://www.vodovodle.rs/
mailto:dragan.neskovic@vodovodle.rs

